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KOD

novaservis.

FERRO GROUP

SERIE

ANS03

NAZEV PRODUKTU

NOSTRIS

PROVEDEN({

Drzak karta¢kd Nostris, chrom

OBRAZEK

chrom

VLASTNOSTI PRODUKTU

TECHNICKY VYKRES

o Vyska [mm]: 89

e Typ skla: jednoduchy

o Materidl téla/material provedeni: kov
e Délka [cm]: 98

o Sitka [mm]: 65

e Provedeni: chrom

SPECIFIKACE

98

89

28

32

65

o Vyska[mm]: 89
e EAN: 5903738273843
e Intrastat: 70139900
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